
  

 
 

  
FH/02/11-7/22                                Katowice dn. 16 grudnia 2022 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa oprogramowania 
oraz części komputerowych” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/ 02/ 11/ 22 

 
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych oraz unieważnieniu postępowania 

w zakresie poszczególnych części zamówienia  
 

I. Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w Postępowaniu 
wskazanym powyżej wybrano oferty złożone przez:   

 

Nr części 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Część 1 

Oferta nr 3: 
MWT SOLUTIONS S.A. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 300721670 

43 796,61 

Część 3 

Oferta nr 7: 
Deviniti sp. z o.o. 
ul. Sudecka 153 
53-128 Wrocław 
REGON: 933044506 

22 443,81 

Część 4 

Oferta nr 2: 
BIT – Technologies 
p. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus sp. j. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

54 795,27 

Część 5 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

46 125,00 

Część 6 

Oferta nr 2: 
BIT – Technologies 
p. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus sp. j. 
ul. Połomińska 16 

2 435,40 



  

 
 

40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

Część 7 

Oferta nr 6: 
Integrita S.A. 
ul. Tyniecka 1 
52-407 Wrocław 
REGON: 930699141 

61 411,44 

Część 8 

Oferta nr 2: 
BIT – Technologies 
p. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus sp. j. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

7 779,75 

Część 12 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

7 503,00 

 

Uzasadnienie faktyczne: W oparciu o kryteria wyboru ofert oferty w zakresie poszczególnych części 
zamówienia zostały najwyżej ocenione, nie podlegają odrzuceniu, a wykonawcy nie polegają 
wykluczeniu.  

Podstawa prawna: art. 253 ustawy Pzp z zawarciem umowy zgodnie z informacją podaną w pkt IV i V 
niniejszego pisma. 

II. Postępowanie w zakresie części nr 2, części nr 9, części nr 10 oraz części nr 11 zostało unieważ-
nione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  („nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo żadnej oferty”), ponieważ w zakresie w/w części zamówienia nie złożono 
żadnej oferty. 
 

III. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  
Techn 

Część 1 – Oprogramowanie do audytu środowiska AD 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt – kryterium cena 100% 

Oferta nr 3: 
MWT SOLUTIONS S.A. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 300721670 

100,00 

 
 



  

 
 

 
Część 3 – Narzędzie do repozytorium kodu źródłowego 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt – kryterium cena 100% 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

Oferta odrzucona 

Oferta nr 7: 
Deviniti sp. z o.o. 
ul. Sudecka 153 
53-128 Wrocław 
REGON: 933044506 

100,00 

 
Część 4 – Części komputerowe 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt – kryterium cena 100% 

Oferta nr 2: 
BIT – Technologies 
p. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus sp. j. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

100,00 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

83,58 

 
Część 5 – Narzędzia do śledzenia błędów w zarządzaniu projektem 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

100,00 

 
 



  

 
 

 
Część 6 - Kamery 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
BIT – Technologies 
p. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus sp. j. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

100,00 

 
Część 7 – Subskrypcja oprogramowania do pracy biurowej online 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 4: 
P & P Solutions sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Pułaskiego 76 
05-510 Konstancin-Jeziorna 
REGON: 361839958 

Oferta odrzucona 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

98,73 

Oferta nr 6: 
Integrita S.A. 
ul. Tyniecka 1 
52-407 Wrocław 
REGON: 930699141 

100,00 

 
Część 8 - Słuchawki 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
BIT – Technologies 
p. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus sp. j. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

100,00 



  

 
 

 
Część 12 – System operacyjny Windows serwer 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
SOFTFLIX sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 53/13 
46-200 Opole 
REGON: 387757358 

7,90 

Oferta nr 5: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

100,00 

 
IV. Zamawiający informuje, że umowy w zakresie części 1, części 5, części 6 oraz części 8 niniejszego 

postępowania mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1a ustawy PZP 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) przed upływem terminu o którym mowa w art. 264 ust. 1 ustawy PZP, 
jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
złożono tylko jedną ofertę. 

 
Umowy z wybranymi wykonawcami zostaną zawarte nie wcześniej niż z dniem 19 grudnia 2022 r. 
i zostaną wysłane do Wykonawców drogą pocztową na adres podany w ofercie. 

 
V. Zamawiający informuje, że umowy w zakresie części 3, części 4 oraz części 12 niniejszego 

postępowania mogą zostać zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 
w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 
 
Umowy z wybranymi wykonawcami zostaną zawarte nie wcześniej niż z dniem 27 grudnia 2022 r. 
i zostaną wysłane do Wykonawców drogą pocztową na adres podany w ofercie. 

 
 

                                                                                                        Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Instytut Technik Innowacyjnych  

EMAG 
DYREKTOR 

                                                                                                                 dr inż. Artur Kozłowski  
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz 
2) a/a 

 



  

 
 

 

 


